
UCHWAŁA NR XXIII/234/2020 
RADY GMINY KROKOWA 

z dnia 2 czerwca 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości zabudowanej oznaczonej nr 175/2 obręb 
Sławoszyno, gmina Krokowa. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a, w zw. z art.7 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 713) Rada Gminy Krokowa uchwala, co następuje: 

§ 1. 1.   Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie nieruchomości zabudowanej położnej                              
w Sławoszynie, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 175/2 o  powierzchni 0.0500 ha, będącej 
własnością osoby prawnej. 

2. Nabyta nieruchomość wejdzie w skład gminnego zasobu nieruchomości. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krokowa. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Krzebietke 

Id: 449A8B4A-E3DA-473F-B9BB-FD39ADE76AAF. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zaspokajanie zbiorowych potrzeb wspólnoty należy do zadań własnych gminy. Nieruchomość oznaczona
w ewidencji gruntów jako działka nr 175/2 o powierzchni 0.0500 ha, położona w Sławoszynie, gmina
Krokowa, jest własnością osoby prawnej i przeznaczona zostanie na poprawienie warunków
zagospodarowania nieruchomości przyległej, na której zlokalizowana jest strażnica Ochotniczej Straży
Pożarnej Sławoszyno oraz na polepszenie nieruchomości sąsiedniej na której znajduje się Dom Kultury
w Sławoszynie.

Rada Sołecka wsi Sławoszyno w dniu 21 maja 2020 r. (wpł. 25.05.2020r.) wydała pozytywną opinię
w sprawie nabycia w/w nieruchomości.

Warunki nabycia i sposób zapłaty ustalone zostaną na podstawie protokołu uzgodnień.

Zgodnie z art 18 ust. 2 pkt 9 lit. a powołanej ustawy do wyłącznej właściwości rady gminy należy m.in.
podejmowanie uchwał w sprawach majatkowych, przekraczających zakres zwykłego zarzadu, w tym
nabywanie nieruchomości.

Aby umożliwić nabycie przedmiotowej nieruchomości niezbędna jest zgoda Rady Gminy Krokowa
wyrażona w niniejszej uchwale.

Id: 449A8B4A-E3DA-473F-B9BB-FD39ADE76AAF. Podpisany Strona 1




